
 

- 

 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

Departamento de Ciências Exatas e Educação 
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347 

EMAIL: cee@contato.ufsc.br 
 
 
 

PORTARIA N° 010/CEE/BNU/2021 DE 25 DE JUNHO DE 2021 

 
 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO DE 
BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, 
conferidas pela portaria Nº 2414/2019/GR, de 11 de novembro de 2019, 
 
   

RESOLVE: 
 
 
Art. 1° Comunicar o resultado do EDITAL Nº 008/2021/CEE/BNU/UFSC para seleção de 
monitores remunerados 
 

BLU2400 - Química Orgânica 
 

Nome Classificação 

Julia Bertoldi Correa 1 

Gabriela Arissa Suzuki 2 

Diego Daniel de Amorim Camilo Reif 3 

 
 

CEE5101 - Química Geral 

Nome Classificação 

Laís Tuani de Marco 1 

Keyla Mykaela Matzanke 2 

Júlia Bertoldi Correa 3 

Eduardo Bif Pavei 4 

Larissa Mondini 5 

Gabriel Luis Cesconetto 6 

Ariel Nicoletti Postai 7 

Thayna Alves de Lima 8 

Emerson Zhu Teng 9 

 
 

 
 

Eduardo Zapp 
Chefe de Departamento de Ciências Exatas e Educação 
Portaria Nº 2414/2019/GR, de 11 de novembro de 2019 


		2021-06-24T17:05:02-0300




